
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DIENVIDKURZEMES NOVADA DOMES 
SĒDE NR. 12 

 
 
2024. gada 28. novembrī 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430 
 

Nr. Nosaukums Ziņotājs 

FINANŠU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

1. Par vēlēšanu iecirkņu saraksta precizēšanu 2025.gada 
pašvaldību vēlēšanām 

Aivars 
Priedols 

2. Par nekustamā īpašuma Zaķu iela 4, Durbe, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

Aivars 
Priedols 

3. Par nekustamā īpašuma “Pie Violas 96”, Ječi, Dunikas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē 

Aivars 
Priedols 

4. Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 6-10, Aizpute, 
nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē 

Aivars 
Priedols 

5. Par nekustamā īpašuma “Internāts”, Rāva, Dunalkas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē 

Aivars 
Priedols 

6. Par nekustamā īpašuma Meža iela 3-8, Gramzda, 
Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē 

Aivars 
Priedols 

7. Par nekustamā īpašuma Ceriņu iela 2A, Vaiņode, Vaiņodes 
pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

Aivars 
Priedols 

8. Par nekustamā īpašuma “Brūzis”-12, Kalēti, Kalētu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

Aivars 
Priedols 

9. Par nekustamā īpašuma “Brūzis”-4, Kalēti, Kalētu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

Aivars 
Priedols 

10. Par nekustamā īpašuma “Gailīši”-4, Virgas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

Aivars 
Priedols 

11. Par nekustamā īpašuma “Attāli”, Virgas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

Aivars 
Priedols 

12. Par noteikumu "Kārtība kādā Dienvidkurzemes novada 
pašvaldība veic nekustamā īpašuma nodokļa 
administrēšanu" apstiprināšanu 

Aivars 
Priedols 

13. Par nekustamā īpašuma Lielā iela 54, Grobiņa, 
nedzīvojamās telpas Nr.8 daļas 9,42 m² platībā, nomas 
līguma slēgšanu 

Aivars 
Priedols 

14. Par sadzīves atkritumu apglabāšanas līguma slēgšanu Aivars 
Priedols 

15. Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā 
nekustamajā īpašumā “Līvas”, Sikšņi, Dunikas pagasts 

Aivars 
Priedols 

16. Par saistošo noteikumu "Grozījumi Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības 2021.gada 30.septembra saistošajos 
noteikumos Nr.12 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 
aprēķināšanu un nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piemērošanu’’ izdošanu 

Aivars 
Priedols 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17. Par projekta “Pilsētvides zili-zaļā infrastruktūra bioloģiskai 
daudzveidībai” iesniegšanu un īstenošanu 

Aivars 
Priedols 

ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE 
JAUTĀJUMI: 

18. Par projekta “Velo aktīvs” iesniegšanu un īstenošanu Andris 
Jefimovs 

19. Par projekta “Zināšanu terase” iesniegšanu un īstenošanu Andris 
Jefimovs 

20. Par projekta "Soli tuvāk piekrastei!" iesniegšanu biedrības 
“Liepājas rajona partnerība” EJZAF projektu konkursā 

Andris 
Jefimovs 

21. Par projekta “Koncertdārza “Dzirnakmens” izveide Vaiņodē, 
Vaiņodes pagastā, Dienvidkurzemes novadā” iesniegšanu 
un īstenošanu 

Andris 
Jefimovs 

22. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta "Aizputes 
Livonijas ordeņa pils steidzamie glābšanas darbi" 
īstenošanai 

Andris 
Jefimovs 

23. Par projekta “Atvērtais muzeja krājums Aizputes 
novadpētniecības muzejā” iesniegšanu un īstenošanu 

Andris 
Jefimovs 

24. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes 2023. gada 28. decembra lēmumā Nr.1188 “Par 
projekta “Atbalsta pasākumu cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu 
vides pieejamības nodrošināšana Dienvidkurzemes 
novadā” pieteikuma iesniegšanu Atveseļošanās fondā” 

Andris 
Jefimovs 

25. Par projekta "Infrastruktūras izveide uzņēmējdarbības 
atbalstam Liepājas funkcionālajā teritorijā, Dienvidkurzemes 
novadā" iesniegšanu un īstenošanu 

Andris 
Jefimovs 

26. Par projekta "Tirgus laukumu izveide Pāvilostā un Rucavā" 
iesniegšanu un īstenošanu 

Andris 
Jefimovs 

27. Par projekta "Aizputes vides stāsti" iesniegšanu un 
īstenošanu 

Andris 
Jefimovs 

28. Par projekta "Durbes stadiona atjaunošanas 2.kārta" 
iesniegšanu un īstenošanu 

Andrejs 
Radzevičs, 
Una 
Ržepicka 

29. Par nekustamā īpašuma ‘’Akmeņkalni’’-2, Nīcas pagastā 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Andris 
Jefimovs 

30. Par nekustamā īpašuma "Veselība", Medzes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Andris 
Jefimovs 

31. Par nekustamā īpašuma “Pelēči”, Aizputes pagastā, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Andris 
Jefimovs 

32. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
29.06.2023. lēmuma Nr. 599 “Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 5, 
Bunka, Bunkas pagasts” atcelšanu un vienošanās 
anulēšanu 

Andris 
Jefimovs 

33. Par zemes vienības “Vizbuļi”, Vecpils pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Andris 
Jefimovs 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

34. Par zemes vienības “Maķi”, Vecpils pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Andris 
Jefimovs 

35. Par zemes vienības “Palīgsaimniecības”, Aizputes pagasts, 
kadastra apzīmējums 6442 002 0088 daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Andris 
Jefimovs 

36. Par zemes vienības “Centrs 2”, Tadaiķu pagasts, ar 
kadastra apzīmējumu 64880050121 daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Andris 
Jefimovs 

37. Par zemes vienības “Māzeri”, Tadaiķu pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Andris 
Jefimovs 

38. Par nekustamā īpašuma “Lauri Emīli”, Embūtes pagastā, 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij Zemkopības 
ministrijas personā 

Andris 
Jefimovs 

39. Par nekustamā īpašuma “Seržanti Kapraudas”, Vecpils 
pagastā, nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij 
Zemkopības ministrijas personā 

Andris 
Jefimovs 

40. Par nekustamā īpašuma “Mežmaļi Liestiņi”, Lažas pagastā, 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij Zemkopības 
ministrijas personā 

Andris 
Jefimovs 

41. Par nekustamā īpašuma “Palīgsaimniecības”, Aizputes 
pagastā, daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij 
Zemkopības ministrijas personā 

Andris 
Jefimovs 

42. Par zemes vienības “Eglaines”, Dunalkas pagasts, daļas 
nodošanu nomas tiesību izsolē 

Andris 
Jefimovs 

43. Par zemes vienības “Eglītes”, Dunalkas pagasts, nodošanu 
nomas tiesību izsolē 

Andris 
Jefimovs 

44. Par grozījumiem 2019. gada 9.maija zemes nomas līgumā 
Nr. 2.3.4/19/676 

Andris 
Jefimovs 

45. Par atļauju iegūt īpašumā un nodošanu atsavināšanai 
nekustamo īpašumu 1. Ķiršu iela 5, Ječi, Dunikas pagasts 

Andris 
Jefimovs 

46. Par atļauju iegūt īpašumā un nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai nekustamo īpašumu “Šķēde 
2-17-35”,Trīsdesmit piektā iela 35, Šķēde, Medzes pagasts 

Andris 
Jefimovs 

47. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
dzīvoklim “Upeskrasti”-1, Dunalkas pagasts 

Andris 
Jefimovs 

48. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
dzīvoklim “Upeskrasti”-2, Dunalkas pagasts 

Andris 
Jefimovs 

49. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
dzīvoklim “Bērziņi”-4, Apriķi, Lažas pagasts 

Andris 
Jefimovs 

50. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
dzīvoklim Raiņa iela 65-4, Durbe 

Andris 
Jefimovs 

51. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
dzīvoklim “Auguste 9”-1, Vaiņodes pagasts 

Andris 
Jefimovs 

52. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
dzīvoklim “Auguste 9”-2, Vaiņodes pagasts 

Andris 
Jefimovs 

53. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
dzīvoklim “Auguste 9”- 6, Vaiņodes pagasts 

Andris 
Jefimovs 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

54. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
dzīvoklim Liepu aleja 3A-8, Kalēti, Kalētu pagasts 

Andris 
Jefimovs 

55. Par nekustamā īpašuma "Salnāji" - 6, Nīca, Nīcas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar 
pirmpirkuma tiesīgo personu 

Andris 
Jefimovs 

56. Par nekustamā īpašuma "Salnāji" - 1, Nīca, Nīcas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar 
pirmpirkuma tiesīgo personu 

Andris 
Jefimovs 

57. Par nekustamā īpašuma “Jasmīni”, Bārtas pagasts 
nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar 
pirmpirkuma tiesīgo personu 

Andris 
Jefimovs 

58. Par ēkas daļas nekustamajā īpašumā Atmodas iela 22, 
Aizputē, ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0179 001, 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās 
informācijas aģentūrai 

Andris 
Jefimovs 

TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

59. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam 
īpašumam “Mitenieki”, Bārtas pagasts 

Patricija 
Andersone 

60. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam 
īpašumam Kalvenes iela 82, Aizputē 

Patricija 
Andersone 

61. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes sēdes 2024. gada 28. marta lēmumā Nr.310 “Par 
ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam 
īpašumam Lielā iela 86, Grobiņa” 

Patricija 
Andersone 

VIDES JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

62. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai "Mednieku sporta 
klubs "Vaiņode"", Vaiņodes pagastā 

Dzintars 
Kudums 

63. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku klubs 
“Tosmare”” zemes vienībā Dunikas pagastā 

Dzintars 
Kudums 

64. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai "Vecpils mednieku 
kopa", Vecpils pagastā 

Dzintars 
Kudums 

65. Par lauksaimniecības zemes ierīkošanu īpašumā "Silaziedi", 
Embūtes pagastā 

Dzintars 
Kudums 

66. Par nolietoto transporta līdzekļu apstrādes (demontāžas) 
punkta, nolietotu transportlīdzekļu savākšanas punkta un 
lietotu rezerves daļu tirdzniecības punkta izvietošanu 
objektā Liepu iela 10, Robežnieki, Grobiņas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā 

Dzintars 
Kudums 

 
 

Domes priekšsēdētājs Aivars Priedols 


